TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 808/LĐLĐ
V/v đề xuất những kiến nghị của đoàn viên,

CCVCLĐ với HĐND, UBND tỉnh tại kỳ họp

thứ năm, HĐND tỉnh khoá XV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 02 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

    - Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

Căn cứ Công văn số 814/MTTQ-BTT ngày 28/10/2021của Uỷ ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu về việc đề xuất những kiến nghị của đoàn

viên và hội viên với HĐND, UBND tỉnh tại kỳ họp thứ năm, HĐND tỉnh khoá

XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Để kịp thời nắm bắt tâm tư, nguyện vọng chính đáng của đoàn viên,

CCVCLĐ cũng như có cơ sở để xây dựng Báo cáo gửi Ban Thường trực Ủy

Ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh

yêu cầu các LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức

báo cáo ngắn gọn kết quả công tác tham gia tuyên truyền, phổ biến, xây dựng

pháp luật; công tác giám sát và phản biện xã hội, góp ý xây dựng chính quyền

năm 2021 của đơn vị mình và các kiến nghị, đề xuất của đoàn viên, CCVCLĐ

với HĐND và UBND tỉnh (nếu có).

Báo cáo gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công) chậm nhất

ngày 10/11/2021.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

		2021-11-02T15:07:18+0700

		2021-11-02T15:15:10+0700